

HNPT1 ApS

Rued Langgaards Vej 8, 2300 København S

CVR-nr./CVR no. 41 49 83 23

Årsrapport 2021

Annual report 2021


Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022

Approved at the Company's annual general meeting on 28 April 2022

Dirigent:

Chair of the meeting:

DocuSigned by:



.....
00AF4FC065A44B6
Jimmi Søren Stilling

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	9
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	12
Statement of changes in equity	
Noter	13
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name

HNPT1 ApS

Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City

CBRE A/S

Rued Langgaards Vej 8, 2300 København S

CVR-nr./CVR no.

41 49 83 23

Stiftet/Established

22. juni 2020/22 June 2020

Hjemstedskommune/Registered office

Copenhagen

Regnskabsår/Financial year

1. januar - 31. december/1 January - 31 December

Direktion/Executive Board

James Iain Robson, Adm. Direktør/Managing director

Julie Neerstrand Helweg, Direktør/Manager

Jimmi Sofus Stirling, Direktør/Manager

Revision/Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje, sælge og administrere ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 41.263 t.kr. mod et overskud på 9.887 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 64.890 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Business review

The Company is primarily engaged in owning, selling and managing real estates.

Financial review

The income statement for 2021 shows a profit of DKK 41,263 thousand against a profit of DKK 9,887 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2021 shows equity of DKK 64,890 thousand. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note		2021	2020
Note	DKK'000	12 mdr. (months)	6 mdr. (months)
	Bruttofortjeneste	20.892	4.075
	Gross profit		
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	54.024	13.392
	Fair value adjustment of investment property		
	Resultat før finansielle poster	74.916	17.467
	Profit before net financials		
3	Finansielle omkostninger	-20.754	-4.467
	Financial expenses		
	Resultat før skat	54.162	13.000
	Profit before tax		
	Skat af årets resultat	-12.899	-3.113
	Tax for the year		
	Årets resultat	41.263	9.887
	Profit for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit		
	Overført resultat	41.263	9.887
	Retained earnings		
		41.263	9.887

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2021	2020
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
5	Investerings ejendomme	775.600	719.600
	Investment property		
		<u>775.600</u>	<u>719.600</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>775.600</u>	<u>719.600</u>
	Total fixed assets		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Andre tilgodehavender	3.847	3.908
	Other receivables		
	Periodeafgrænsningsposter	37	0
	Prepayments		
		<u>3.884</u>	<u>3.908</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.538</u>	<u>552</u>
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.422</u>	<u>4.460</u>
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	<u>792.022</u>	<u>724.060</u>
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2021	2020
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
	Selskabskapital	41	41
	Share capital		
	Reserve for sikrings-transaktioner	2.411	0
	Overført resultat	62.438	21.175
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	64.890	21.216
	Total equity		
	Hensatte forpligtelser		
	Provisions		
	Udskudt skat	16.773	3.195
	Deferred tax		
	Hensatte forpligtelser i alt	16.773	3.195
	Total provisions		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Gæld til realkreditinstitutter	246.919	246.072
	Mortgage debt		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	442.504	436.825
	Payables to group entities		
		689.423	682.897
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	632	415
	Prepayments received from customers		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.226	2.383
	Trade payables		
	Deposita	15.385	13.954
	Deposits		
	Anden gæld	1.693	0
	Other payables		
		20.936	16.752
	Gældsforpligtelser i alt	710.359	699.649
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	792.022	724.060
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

1 Anvendt regnskabspraksis

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK'000	Selskabskapital Share capital	Reserve for sikrings- transaktioner	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 22. juni 2020 Equity at 22 June 2020	40	0	0	40
Kapitalforhøjelse Capital increase	1	0	10.999	11.000
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	0	9.887	9.887
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi Adjustment of hedging instruments at fair value	0	0	370	370
Skat af egenkapital- transaktioner Tax on items recognised directly in equity	0	0	-81	-81
Egenkapital 1. januar 2021 Equity at 1 January 2021	41	0	21.175	21.216
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	0	41.263	41.263
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi Adjustment of hedging instruments at fair value	0	3.091	0	3.091
Skat af egenkapital- transaktioner Tax on items recognised directly in equity	0	-680	0	-680
Egenkapital 31. december 2021 Equity at 31 December 2021	41	2.411	62.438	64.890

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Notes to the financial statements

2 Personalemkostninger

Staff costs

Virksomheden har ingen ansatte.

The Company has no employees.

DKK'000	2021 12 mdr. (months)	2020 6 mdr. (months)
3 Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	19.556	4.179
Interest expenses, group entities		
Andre finansielle omkostninger	1.198	288
Other financial expenses		
	<u>20.754</u>	<u>4.467</u>

4 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

DKK'000	Investerings- ejendomme Investment property
Kostpris 1. januar 2021	706.208
Cost at 1 January 2021	
Tilgange	1.976
Additions	
Kostpris 31. december 2021	708.184
Cost at 31 December 2021	
Opskrivninger 1. januar 2021	13.392
Revaluations at 1 January 2021	
Årets værdireguleringer	54.024
Value adjustments for the year	
Opskrivninger 31. december 2021	67.416
Revaluations at 31 December 2021	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>775.600</u>
Carrying amount at 31 December 2021	

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 7.

Note 7 provides more details on security for loans, etc. as regards property, plant and equipment.

5 Investeringsejendomme

Investment property

Virksomheden foretager investering i udlejningsejendomme. Investeringsejendomme indregnes til dagsværdi med værdiregulering over resultatopgørelsen, jf. reglerne i årsregnskabslovens § 38.

The Company Group invests in rental property. Investment property is recognised at fair value with value adjustment over the income statement, see the provisions in section 38 of the Danish Financial Statements Act.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

Opgørelse af dagsværdi

Dagsværdi af investeringsejendomme er beregnet for hver enkelt ejendom ved tilbagediskontering af de forventede fremtidige pengestrømme med en relevant diskonteringsfaktor. Forventede fremtidige pengestrømme er baseret på ledelsesgodkendte budgetter for de kommende 10 år og en beregnet terminalværdi for ejendommens resterende levetid. Diskonteringsfaktoren udgør den risikofrie rente og et risikotillæg for den enkelte ejendom.

Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi

De væsentligste forudsætninger anvendt ved opgørelse af dagsværdien er NOI på 25.207 t.kr. samt diskonteringsrente på 4,75 %.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør t.kr. 775.600 pr. 31/12 2021. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af de væsentligste forudsætninger er illustreret nedenfor.

Værdiansættelsen er foretaget med assistance fra ekstern valuar. Følsomheden af det anvendte afkastkrav kan illustreres ved, at en stigning i afkastprocenten på 0,25 %-point vil medføre et fald i dagsværdien på 55.400 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,25 %-point vil medføre en stigning i dagsværdien på 64.600 t.kr.

Fair value estimation

The fair value of investment property has been estimated for every single property by discounting the expected, future cash flows, using a relevant discount factor. Expected future cash flows are based on budgets, approved by management, for the coming 10-year period and an estimated terminal value for the remaining life of the property concerned. The discount factor comprises the risk-free interest rate and a risk premium for the property concerned.

Significant fair value assumptions

The most significant fair value assumptions are the NOI of 25,207 thousand and the discount rate of 4.75 %.

Sensitivity analysis

The fair value of the investment properties at 31/12 2021 is DKK 775,600 thousand. The fair value is an estimate made by management on the basis of information available and actual expectations as to the future. Below is an illustration of the most significant assumptions.

The valuation has been made with assistance of an external appraiser. The sensitivity of the average yield requirement may be illustrated by an increase in the yield percentage of 0.25 percentage points which implies a decrease in the fair value of DKK 55,400 thousand. A decrease in the yield percentage of 0.25 percentage points will imply an increase in the fair value of DKK 64,600 thousand.

6 Langfristede gældsforpligtelser

Non-current liabilities other than provisions

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Of the long-term liabilities, DKK 0 falls due for payment after more than 5 years after the balance sheet date.

7 Sikkerhedsstillelser

Collateral

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker er der stillet pant eller anden sikkerhed i virksomhedens aktiver for en værdi af 250.150 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 775.600 t.kr.

As security for the Company's debt to banks the Company has provided security or other collateral in its assets for a total amount of DKK 250,150 thousand. The total carrying amount of these assets is DKK 775,600 thousand.